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ГРАД СКОПЈЕ

                         



СООПШТЕНИЕ



Јавниот оглас бр.3/2021 за вработување на работници во Град Скопје на неопределено време (пожарникар-спасител) е поништен согласно Одлука за поништување на јавен оглас бр.3/2021 за вработување на работници во Град Скопје на неопределено време заведена под арх. бр.08-10868/1 донесена на 02.12.2021 година.
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